



LÄNSI-UUDENMAAN MAASEUTUHALLINTO

11.12.2017

LAUSUNTO

Maanviljelijä Erik Perklén on pyytänyt kunnan maaseutuelinkeinoviranomaista antamaan lausunnon koskien suunniteltua peltomaan pinnankorotuksella tapahtuvaa pellonparannusta Evitskogissa Kirkkonummella.

Kyseiset pellot ovat aktiivisessa maatalouskäytössä ja ne ovat tukijärjestelmän piirissä. Niiden viljelykelpoisuus on kuitenkin viljelijän mukaan huono maanpinnan alavuudesta johtuvan vedenvaivaamisen takia. Peltolohkorekisterin tietojen mukaan kyseisille lohkoille onkin viimeisten vuosien aikana tukihakemuksissa ilmoitettu lähes pelkästään nurmipeitteisiä kasvustoja.

Useimpien viljelytukien ehtona ovat ns. täydentävät ehdot (<http://www.mavi.fi/fi/tuet-ja-palvelut/viljelijä/taydentavat-ehdot/Sivut/Taydentavat-ehdot.aspx>). Ne koostuvat eräistä lakisääteisistä vaatimuksista sekä hyvän maatalouden ja ympäristön vaatimuksista (VNa 4/2015). Ehtojen tavoitteena on mm. peltojen säilyminen hyvässä viljelykunnossa, että päästöjä vesistöihin vältetään ja että luonnon monimuotoisuutta pidetään yllä.

Nylands Svenska Lantbrukssällskap / Staffan Eliasson on antanut asiantuntijalausunnon pellonkorotuksen vaikutuksista niin viljelykelpoisuuteen kuin ympäristöön. Lausunnossa todetut hyödyt, jotka maankorotuksella saavutettaisiin, ovat yhteneväiset täydentävien ehtojen tavoitteiden kanssa.

Täydentävien ehtojen vaatimusten perusteella myös tilapäisesti viljelemättömäksi ilmoitettu ala pitää säilyttää sellaisessa kunnossa, että se on uudelleen otettavissa maatalouskäyttöön. Alalle ei siis saa ajaa senlaatuista maata, mikä estäisi hyvän maatalouden ja ympäristön vaatimuksien mukaisen maatalouskäytön. Laki hukkakauran torjunnasta (185/2002) velvoittaa estämään hukkakauran leviämisen. Sen siemeniä ei siis saisi tuoda maamassojen mukana.



INGÅ KOMMUN
INKOON KUNTA

LÄNSI-UUDENMAAN MAASEUTUHALLINTO

Täydentävissä ehdoissa mainittujen edellytysten täyttyessä kunnan maaseutuelinkeinoviranomainen ei näe estettä suunnitellun maankorotuksen toteuttamiselle.

Karri Varpio

Maaseutuasiamies

Inkoon toimipiste:
Västankvarmintie 384
10230 Inkoon as.

Vihdin toimipiste:
Postiosoite: PL 13, 03101 Nummela
Käyntiosoite: Asemantie 30, Nummela

s.posti: etunimi.sukunimi(a)inkoo.fi